СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
27 ноября    2020 года                                                                         №176

с.Толбага

	О приостановлении действия пункта п.14.1 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Толбагинское», принятого  решением Совета сельского поселения «Толбагинское» от 27.12.2018 года № 87

          В соответствии с Федеральным  законом  от 12.11.1919 года №367-ФЗ            «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации и установление особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году, Совет  сельского поселения «Толбагинское» решил:
	1. Приостановить до 01.01. 2021 действие  пп.14.1 п.14 гл.3 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Толбагинское», принятого  решением Совета сельского поселения «Толбагинское» от 27.12.2018 года               № 87, в части срока внесения проекта бюджета в Совет сельского поселения «Толбагинское»;
         2. Установить срок внесения проекта бюджета на 2021 в Совет сельского поселения «Толбагинское» не позднее 27 ноября текущего года.
         3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Толбагинское», расположенном по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Почтовая, 20 «а»  и обнародовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Толбагинское»                                                                С.В.Карпов